จ้างเหมาเปลี ่ยนฝาบ่อพัก ทางหลวงหมายเลข ๔ (๐๕๐๒) ตอนเขาวัง - หนองบ้วย ระหว่าง            
กม.๑๕๗+๕๕๗ - กม.๑๖๑+๘๐๐ สายทางในความควบคุมของหมวดทางหลวงท่ายาง จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็น.แอล.เอฟ.เอ็นจิเนียริ ่ง แอนด์ คาสติ้ง(1996)จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต)               
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๖๘,๓๖๖.๒๕ บาท (สี่แสนหกหมื่นแปดพันสามร้อยหกสิบหกบาทยี่สิบห้าสตางค)์ 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี